Профсоюз работников народного образования и науки РФ
Заявление
                                                                                  (Ф.И.О.)

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации Профсоюза.

"____"_________ 20___г.

  _______________

(подпись)
Согласие на обработку данных

                                                                                  (Ф.И.О.)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих данных, в период членства в ППО УУНиТ.

КАРТОЧКА ПЕРСОНАЛЬНОГО УЧЕТА ЧЛЕНА ПРОФСОЮЗА

Уфимский университет науки и технологий

	1
	Фамилия

	2
	Имя

	3
	Отчество

	4
	Дата рождения

	5
	Место работы, должность

	Заполняется  работниками профкома

	8
	Год вступления в профсоюз

	9
	Дата постановки на профсоюзный учет

	11
	Форма уплаты членского профсоюзного взноса
	безналичная

Права, в целях обеспечения защиты персональных данных, хранящихся в ППО УУНиТ, ответственность за предоставление ложных сведений о себе, мне разъяснены.
"____"________________ 20___г.                   ______________________

(подпись)

Профсоюз работников народного образования и науки РФ
Руководителю
ФГБОУ ВО «УУНиТ»
От члена профсоюза

                                                                                  (Ф.И.О.)

__________________________________________
(должность, кафедра)

Заявление

На основании ч.5 ст.377 Трудового Кодекса Российской  Федерации и п.3 ст. 28 Федерального закона от 12.01.1996 №10 ФЗ «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей начисленной зарплаты членские профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять их на счет Первичной профсоюзной организации УУНиТ.
"____"________________ 20___г.
 ______________________

(подпись)